
MÅNEDSBREV TIGRENE: Oktober 

«Barnehagen skal fremme respekt for menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og 

fremme mangfold og gjensidig respekt» og «Barnehagen skal bidra til at alle barn føler seg 

sett og anerkjent for den de er, og synliggjøre den enkeltes plass og verdi i fellesskapet» 

(Rammeplanen, 2017, s.9). 

Måneden som var 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

September 
I september har fokuset vært på å skape gode og trygge 
relasjoner for barna, slik at de nå kan kjenne på trygghet til å 
leke, utforske og lære. Gjennom å arbeide tett på, har vi sett at 
barna har blitt en betydningsfull del av felleskapet gjennom et 
positivt samspill mellom barn – barn og barn – voksne gjennom 
lek og læring.  
Barna har skapt sosiale relasjoner gjennom både verbal og non-
verbal kommunikasjon. Vi har derfor skapt rom og tid for dialog 
og samspill gjennom lek, språkgrupper og eventyrsamling. 
Samtidig som kroppslig lek, sang og musikk også har skapt 
vennskap og relasjoner.  
 
I uke 39 hadde vi brannvernuke. Denne uken hadde vi ekstra 
fokus på brannsikkerheten, der målet var å opplyse, bevisstgjøre 
og trygge barna. Vi forberedte barna godt på brannøvelsen i 
forkant noe som resulterte i at det ble gøy for barna. De har blitt 
enda bedre kjent med Bjørnis, sett både klipp av når han slukker 
brann og danser samt lest ulike bøker. Barna vet nå at de skal 
ringe 110 om det brenner. I forming har det malt både brannbil 
og bål. Barna fikk også «slukke» en brann som hadde oppstått 
på/i lekehuset, dette var gøy! 
 
Gjennom eventyret om Hakkebakkeskogen har barna lært seg å 
kjenne de ulike dyrene som bor her, som blant annet Morten 
Skogmus, Bakemester Harepus og Klatremus. Et veldig 
spennende og gøy tema som har vist seg å være populært blant 
alle barna.  
 
 
 
 
 
 
Bursdager.       HIPP HURRA 
I august har vi feiret Ymir og Solveig Marie som ble 3 år. 
 
08.10: Christian blir 3 år 
10.10: Malene og Ingeborg blir 3 år 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Endringer i ukeplanen 

Personalet på tigrene består av: 
 

- June Norheim Torgersen: Pedagogisk 
leder/Barnehagelærerstudent, 60% stilling 

- Premalatha Jayapaul: Barnehageassistent, 100% stilling 
- Naime Kaplan: Barne – og ungdomsarbeider, 100% 

stilling 
 
 
 
Mål: 
 
Hovedmål: «Barnehagen skal fremme respekt for 
menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og fremme 
mangfold og gjensidig respekt» og «Barnehagen skal bidra til at 
alle barn føler seg sett og anerkjent for den de er, og synliggjøre 
den enkeltes plass og verdi i fellesskapet» (Rammeplanen, 2017, 
s.9).  
 

Delmål:  
- Skape positive samspill mellom barn – barn og barn – 

voksne 
- Alle skal oppleve trygghet, tilhørighet og trivsel i 

barnehagen 
- Skape gode dialoger gjennom barnehagehverdagen 

 
 

 
 
Tur og forming 
Vi endrer på ukeplanen og tar turdag på mandager og forming 
på fredager.  
Vi går fra barnehagen 09.45.  
Denne dagen er det fint om alle har med egen sekk og 
drikkeflaske, da vi ofte spiser ute på tur og barna selv bærer sekk 
med mat og drikke.  
 
FN 
FN arbeider for barns rettigheter. For oss er det viktig å markere 
FN dagen og opplyse barna om hva FN står for. I barnehagen vår 
er det viktig at alle barn og voksne føler seg inkludert og 
anerkjent for den de er og hvilken bakgrunn de har. 
 
 
 
 



Månedens eventyr 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

Klubber 
 
 
 

Hakkebakkeskogen 
Vi tar med oss eventyret Hakkebakkeskogen også inn i oktober.  
 
Vi kommer til å bruke boken til Thorbjørn Egner: 
Klatremus og de andre dyrene i Hakkebakkeskogen som 
utgangspunkt til samlinger, forming og lek.  
 
Barns medvirkning står som et viktig punkt i Rammeplanen for 
barnehagens innhold og oppgaver. Det står blant annet at 
«Barnehagen skal ivareta barnas rett til medvirkning ved å legge 
til rette for og oppmuntre til at barna kan få gitt uttrykk for sitt 
syn på barnehagens daglige virksomhet» og «Barnehagen skal 
tilrettelegge for medvirkning på måter som er tilpasset barnas 
alder, erfaringer, individuelle forutsetninger og behov» 
(Rammeplanene, 2017, s. 27). 
 
 
 
 
 
3 og 4 års klubb 
Etter en evaluering av klubbene har det blitt gjort en endring. 
Følgende gjelder nå:  
Klubbene vil foregår på torsdag fra klokken 09.45 – 11-30. 
3 års klubben vil ha base inne på tigrene, her vil de bli blandet 
sammen med 3 åringene på bjørnene.  
4 års klubben vil ha base på bjørnene og vil foregå på tvers av 
byggene, barna vil da være sammen med bjørnene, pingvinene 
og lemurene.  
Naime og Premalatha skal være på 3 års klubben og June på 4 
års klubben. 

Månedens sang, rim og 
regler 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Navnesang: «hei, hei, hei jeg heter «…» 
 

Vi beveger kroppen vår og synger «hode, skulder, kne og tå» og 
«alle barna «…» 

  
 
 
 
 



Info: 
- Vi ber om at dere ringer eller sender melding dersom barnet 
deres er sykt eller har fri. Nummeret til avdelingen er 46834809 
- Vi anbefaler at alle barna er til stede i barnehagen innen 09.30 
på grunn av det pedagogiske arbeidet og ønsker derfor å få 
beskjed om barnet skulle blitt levert senere en dette tidspunktet.  
- June studerer ved uis og vil derfor være borte noen dager, 
hovedsak mandager og fredager.                                                                                 
- Regntøy, dress og det som henger i garderoben tar dere med 
hjem hver fredag for vask og tilbake på mandag.  

-Er det noe dere lurer på eller tenker på? Prat gjerne med oss i 
hente- og bringe situasjoner eller ta kontakt på  

june.norheim.torgersen@stavanger.kommune.no 
 

Med vennlig hilsen Premalatha, Naime og June! 
 

Auglend barnehagene 

mailto:june.norheim.torgersen@stavanger.kommune.no

